РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                                                                         24.06.2011                                                                                                    №  11/75
ЗАТО Сибирский
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов ЗАТО Сибирский
Руководствуясь статьями 39, 63, 64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края, рассмотрев заявление С.И. Диких   от 09.06.2011,  Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия  с  29.07.2011 года депутата Совета депутатов ЗАТО Сибирский по округу № 4  С.И. Диких  по собственному желанию.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).
	Глава ЗАТО
	Н.М. Кожа